

TJ Huse ApS
Remmebakken 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 20 09 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Huse ApS Remmebakken 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 20 09 84 Stiftet: 18. november 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tom Møller Jørgensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse, udlejning og salg af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.506 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.625 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/7 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	2.506.357	558.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.807	-70.803
Driftsresultat	2.410.550	487.919
Andre finansielle indtægter	1.012.594	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.346.240	-553.912
Resultat før skat	2.076.904	-65.993
Skat af årets resultat	-452.069	12.695
Årets resultat	1.624.835	-53.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.624.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.298
Disponeret i alt	1.624.835	-53.298

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	118.500.000	34.066.456
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u> 0</u>	<u>14.958.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.500.000</u>	<u>49.024.456</u>
4	Deposita	<u>100.000</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.600.000</u>	<u>49.024.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.012
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	40
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.018
	Andre tilgodehavender	8.099	1.583.483
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 0</u>	<u>1.793</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.099</u>	<u>1.644.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.099</u>	<u>1.644.346</u>
	Aktiver i alt	<u>118.608.099</u>	<u>50.668.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	20.646.713	1.818.398
Overført resultat	2.754.973	1.130.138
Egenkapital i alt	23.451.686	2.998.536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.784.541	493.859
Hensatte forpligtelser i alt	5.784.541	493.859
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.910.962	19.578.041
Gæld til pengeinstitutter	0	738.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.910.962	20.316.044
Kortfristet del af langfristet gæld	654.667	645.694
Gæld til pengeinstitutter	10.275.947	1.323.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.901.999	10.372.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.839.050	1.384.462
Gæld til kapitalinteresser	41.757.538	4.837.606
Selskabsskat	448.828	5.764
Anden gæld	2.582.881	8.278.730
Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.460.910	26.860.363
Gældsforpligtelser i alt	89.371.872	47.176.407
Passiver i alt	118.608.099	50.668.802

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	1.183.436	1.233.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-53.298	-53.298
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.818.398</u>	<u>0</u>	<u>1.818.398</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.818.398	1.130.138	2.998.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.624.835	1.624.835
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>18.828.315</u>	<u>0</u>	<u>18.828.315</u>
	<u>50.000</u>	<u>20.646.713</u>	<u>2.754.973</u>	<u>23.451.686</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.346.240	553.912
	1.346.240	553.912
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	31.821.642	32.064.310
Tilgang i årets løb	60.942.097	43.830.307
Afgang i årets løb	-551.612	-44.072.975
Kostpris 31. december 2021	92.212.127	31.821.642
Opskrivninger 1. januar 2021	2.331.280	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	2.331.280
Årets opskrivning	24.138.866	0
Opskrivninger 31. december 2021	26.470.146	2.331.280
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-86.466	-15.663
Årets afskrivninger	-95.807	-70.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-182.273	-86.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	118.500.000	34.066.456
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	14.958.000	0
Tilgang i årets løb	0	14.958.000
Afgang i årets løb	-14.958.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	14.958.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	14.958.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.565 t.kr. og bankgæld 10.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 118.500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.